МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 С. АХМАТ-ЮРТ

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ № 3 с. Ахмат-Юрт им. М.З. Айдамирова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «АХЬМАД-ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ ЗЕБИТАН МУСАН

ЦIАРАХ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Ахьмад-Юьртан Айдамиров М.З. цI. № 3 йолу ЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«12»     09    2025г. с. Ахмат-Юрт №  __59__-од

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

В соответствии с Порядком проведения  Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 22.11.2020 №

678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников», приказом Министерства образования и науки ЧР № 707-п от

26.08.2025 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026

учебном году в ЧР», на основании приказа МУ «Отдел образования

Курчалоевского района» № 72-од от 28.08.2025г., в целях выявления творческих

способностей обучающихся, развития их интереса к научной деятельности,

создания необходимых условий для поддержки одаренных детей,приказываю:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, указанные в

графике (приложение 2).

3. Усманова Х-П.Ш.,методиста МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт

им.М.З.Айдамирова» назначить ответственным за проведение школьного этапа

ВсОШ.

4. Усманову Х-П.Ш., ответственному за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о

сроках проведения школьного этапа ВсОШ;

4.2. организовать сбор заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию

олимпиадных работ своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети

Интернет;

4.3. создать условия для проведения олимпиады:

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий с учетом

СП 3.1/2.4 3598-20;

4.3.3. подготовить аудитории в соответствии с СП 3.1/2.4 3598-20;

4.3.4. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

З.И.Ирасханова

С приказом ознакомлен(ы):

_______Усманов Х-П.Ш.

Директор

Приложение 1 к приказу

МБОУ «СШ№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»

от 12.09.2025 № 59 -од

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет ФИО Должность

1  Литература

Карпушина Н.А.

Наибова З.Т-А

Учителяь русского языка и

литературы

2 Русский язык

Карпушина Н.А.

Наибова З.Т-А

Учителяь русского языка и

литературы

3 Обществознание

Усманов Х-П.Ш.

Абдурзаков А.Ш.

Учитель истории и

обществознания

4 История

Усманов Х-П.Ш.

Абдурзаков А.Ш.

Учитель истории и

обществознания

5 Английский язык

Зулумханова Х.

Довлетмурзаева М.Л-А.

Учитель английского языка

6 География

Муслимова К.Я.

Усманов Х-П.Ш.

Учитель географии

7 Физическая культура

Мударов М.Э-П.

Абдурзаков А.Ш.

Учитель физической

культуры

8 Чеченский язык

Дасаевва Н.В.

Темиралиева Э.С.

Учитель чеченского языка и

литературы

9 Чеченская литература

Дасаевва Н.В.

Темиралиева Э.С.

Учитель чеченского языка и

литературы

10 Основы безопасности и защиты Родины

Мударов М.Э-П.

Абдурзаков А.Ш.

Преподаватель-организатор

Основы безопасности и

защиты Родины

11 Труд (технология)

Мударов М.Э.

Муслимова К.Я.

Учитель труда

Приложение 2 к приказу

МБОУ «СШ№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»

от 12.09.2025 № 134  -од

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «СШ №3

им.М.З.Айдамирова»

№ Предмет
Дата

проведения

Класс  Время

проведения

1  Литература 15 сентября 5-11 11.00

2 Русский язык 29 сентября 4-11 11.00

3 Обществознание 24 сентября 7-11 11.00

4 История 19 сентября 5-11 11.00

5 Английский язык 27.28 октября 5-11 11.00

6 География 13 октября 5-11 11.00

7 Физическая культура 25,26 сентября 5-11 11.00

8 Чеченский язык 17 октября 5-11 11.00

9 Чеченская литература 24 октября 5-11 11.00

10 Основы безопасности и защиты Родины  1,2 октября 7-11 11.00

11 Труд (технология) 9,10 октября 7-11 11.00

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

с использованием информационного ресурса «Онлайн курсы» Образовательного

центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

№ Предмет
Дата

проведения

Класс  Время

проведения

1 Физика 30 сентября 7-11 11.00

2 Химия 16 октября 8-11 11.00

3 Биология

7 октября

8 октября

5-6

7-11

11.00

11.00

4 Математика 14 октября 4-6 11.00

5 Математика 15 октября 7-11 11.00

6 Информатика (робототехники) 20 октября 5-11 11.00

7 Информатика (программирование) 21 октября 5-11 11.00

8
Информатика (информационная

безопасность)
22 октября

5-11 11.00

9 Информатика (ИИ) 23 октября 5-11 11.00

		2025-01-16T17:13:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 С. АХМАТ-ЮРТ ИМЕНИ АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА" КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА